[Red initial letter, possibly 'V']

[Red text: 'oro']

[Red initial letter, possibly 'B']

*[Red text: 'Incipit
Ioh' anti']*

[Blue initial letter, possibly 'S']

[Blue initial letter, possibly 'S']

[Blue initial letter, possibly 'S']

[Blue initial letter, possibly 'S']

[Blue initial letter, possibly 'S']

[Blue initial letter, possibly 'S']

[Faint, mostly illegible text at the top right of the page]

[Faint, mostly illegible text in the middle right section]

[Red text: 'S. Iniani']

[Faint, mostly illegible text in the middle right section]

[Faint, mostly illegible text in the middle right section]

[Faint, mostly illegible text in the middle right section]

[Faint, mostly illegible text in the middle right section]

[Faint, mostly illegible text in the middle right section]

[Faint, mostly illegible text in the middle right section]

[Faint, mostly illegible text in the middle right section]

[Faint, mostly illegible text in the middle right section]

[Red text: 'Sere']

[Large, stylized text at the bottom of the page, possibly a signature or title]

Omnipotens deus qui omnia
creasti et regis in diebus
virescentibus et in diebus
senectutis. Amen.

Qui non habes quibus
servire. Amen.

Spiritus sanctus deus et
verus dominus et deus
et deus. Amen.

Redemptor mundi
deus qui...

Redemptor mundi
deus qui...

Omnipotens deus qui omnia
creasti et regis in diebus
virescentibus et in diebus
senectutis. Amen.

Redemptor mundi
deus qui...

Redemptor mundi
deus qui...

Redemptor mundi
deus qui...

Redemptor mundi
deus qui...

Redemptor mundi
deus qui...

Redemptor mundi
deus qui...

Redemptor mundi
deus qui...

Redemptor mundi
deus qui...

Qui non habes quibus
servire. Amen.

Spiritus sanctus deus et
verus dominus et deus
et deus. Amen.

Redemptor mundi
deus qui...

Redemptor mundi
deus qui...

Redemptor mundi
deus qui...

Redemptor mundi
deus qui...

Redemptor mundi
deus qui...

Redemptor mundi
deus qui...

Redemptor mundi
deus qui...

Redemptor mundi
deus qui...

Redemptor mundi
deus qui...

Redemptor mundi
deus qui...

Redemptor mundi
deus qui...

Redemptor mundi
deus qui...

... 1 2 e 1
...
...
...

M

Sec

H

p

Dionij

O

P

oia

F

Conueni

Cap

Ad

De

Prop

Vi

Quid

Nulli

S' hunc

des

una

dom

hunc

la

in

quis

quis

ut

et

scilicet

5 6 7

15

Ad gallathas

Sicut inquit ...
Fratres mei ...
Non enim ...
Sicut enim ...
Quia enim ...
Item enim ...
Ad hoc enim ...
Nam enim ...
Quia enim ...
Sicut enim ...

Quinta

...
Antequam ...
Remaneat ...
Verumtamen ...
Sicut enim ...